＊英国プルーデンシャル社は、イーストスプリング・インベストメンツ株式会社の最終親会社です。最終親会社およびそのグループ会社は主に⽶国で事業を
展開しているプルデンシャル・ファイナンシャル社、および英国の M&G 社の⼦会社であるプルーデンシャル・アシュアランス社とは関係がありません。

2020 年 12 ⽉ 2 ⽇

各位

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社

グループ持株会社の設⽴に伴う親会社の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、イーストスプリング・グループにおける組織体制の変更により、グループ会社各社を傘下とする持株会社「イーストスプリ
ング・インベストメンツ・グループ・ピーティーイー・リミテッド（Eastspring Investments Group Pte. Ltd.）」を設⽴いたしまし
た。これに伴いまして、以下の通り、2020 年 12 ⽉ 2 ⽇付で弊社の親会社が同社に変更となりますことをご報告申し上げます。

敬具

記

1. 親会社（保有割合︓100％）

（現）プルーデンシャル・コーポレーション・ホールディングス・リミテッド
（Prudential Corporation Holdings Limited）

（新）イーストスプリング・インベストメンツ・グループ・ピーティーイー・リミテッド

（Eastspring Investments Group Pte. Ltd.）

2. グループ株主構成（抜粋）
      （現⾏）           （12 ⽉ 2 ⽇以降）

※今回の変更によって、弊社の業務体制及び事業内容等に⼀切変更はございません。

以 上